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Publicznego z 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty; 

Ofertę na!eży wypefnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie* /niepobierar.ie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: "pobieranie* IAiej39sieraAie *". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Grodziska Mazowieckiego 
do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego l) 
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

II. Dane oferenta(-tów) 

-1-

1. N-azwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
WWW, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Fundacja KRAINA OZA; fundacja.: KRS 0000465375; ui. Wiejska 5, 05-802 Pruszków NIP 5342493422 
Do kontaktu Bożena Okuń, 735-977-676, totoanimo@o2.pl 

nr konta bankowego VW BANK POLSKA 0421300004200107549413 0001 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Bożena Okuń, 735-977-676, totoanimo@o2.pl 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 
I Zima 2022 

2. Termin realizacji zadania publicznego21 I Data 
rozpoczęcia 

I 05-02-2022 I Data. . I 04-05-2022 
zakonczenla 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

W ramach realizacji zorganizujemy indywidualne wyjazdy treningowe dla 8 osób z autyzmem z asystentami w tym l 
!mieszkańca gminy Milanówek wraz z asystentem. Podobnie jak w ubiegłym roku projekt przewidujemy możliwość 
wyjechania w mniejszej grupie lub do innego miejsca, w innym terminie gdyby na organizację wpłynęły obostrzenia i 
trudności związane z covid. Każda ~soba wyjedzie ze swoim osobistym asystentem. Wyjazd zaplanowano w dniach 
05.02-10 .02.2022 do miejscowości Sw. Katarzyna k. Kielc. Bierzemy pod uwagę, że każdy uczestnik i opiekun będzie 
miał zorganizowany dojazd indywidualnie. Indywidualny też będzie program treningowy oraz zakupy materiałów i usług 
do realizacji treningu. Główny nacisk treningów położonv będzie na uczeniu samodzielności w ubieraniu, higieny 

l) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych wart. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późno zm.). 

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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psobistej, porządkowaniu swoich rzeczy, stąd dwuosobowe pokoje uczestnik-terapeuta. Pokój dwuosobowy konieczny 
jest także ze względu na sytuację epidemiczną. 
Dodatkowy nacisk będzie położony na aktywne spędzanie wolnego czasu, planowanie dnia(piktogramy), udział w 
m,orzeniu relacji na FB . Miejsce zostało wybrane w oparciu o doświadczenia z lat ubiegłych. Jest odpowiednie do pracy 
właśnie z tą grupą z uwagi na bliskość Kielc i innych ciekawych do zwiedzania i opisywania miejsc. 
Dla uczestników oprócz funkcji treningowej wyjazd będzie miał funkcję wypoczynkową, zdrowotną, zajęcia będą miały 

cel terapeutyczny, edukacyjny, społeczny, opiekuńczy. 
Realizacja treningu umiejętności społecznych na wyjeździe jest dużo bardziej efektywna od zajęć na warsztatach 
dziennych. 

Formami realizacji będą: zajęcia sportowe na sali gimnastycznej lub na boisku, artterapia, muzykoterapia, zajęcia na 
basenie, spacery, wycieczki po szlakach, zajęcia kulinarne i usamodzielniające. Jeżeli pogoda i kondycja uczestników 
pozwoli planujemy jazdy na nartach. 
Potrzeby: 
l) Przeciwdziałanie wykluczeniu osób z autyzmem oraz negatywnemu odziaływaniu izolacji wynikającej z covid na 
psychikę tych osób w związku z brakiem umiejętności spędzania wolnego czasu i przerwach w terapii, 
2) Zmęczenie rodziców, ich problemy zdrowotne, 
3) Problem zapewnienia opieki dla rodziców pracujących zawodowo, 
~ ) Deficyty w nie tylko w sferze społecznej i poznawczej, ale i sprawności fizycznej i psychicznej . 

psoby z autyzmem, szczególnie te mocno zaburzone to grupa zagrożona wykluczeniem społecznym, która zamknięta w 
czasie pandemii nie posiada umiejętności zagospodarowarua nadmiaru wolnego czasu( nie ogląda telewizji, nie korzysta 
z Internetu, nie czyta książek) . Dlatego tak ważne jest aby kontynuować treningi terapeutyczne. Młodzież z tym 
schorzeniem ma duże deficyty jeżeli chodzi o sprawność fizyczną, kompetencje społeczne i podstawowe umiejętności 
życiowe. 
Osoby z zaburzeniami ze spektrum autyzmu tylko w ramach specjalnie przygotowanych zajęć mo gą efektywnie spędzać 

Fzas, pełn.ić furlkcje społeczne podobnie jak robią to zdrowi rówieśnicy. Mo gą też uprawiać sport. W innym wypadku 
ildani są na towarzystwo rodzieó"v, którzy często nie są w statrie zapewnić im zajęć stoso"",nych do wieku i potrzeb. Jest 
to bardzo uciążliwe dla obydwu stron, Szczególnie teraz ,kiedyw domach ptzebywarealizujące edukacje w formie 
ildalnej rodzeństwo lub rodzice na pracy zdalnej. Nie istnieją zorganizowane formy opieki z których mogą skorzystać . 
Brak zorganizowanych specjalnych zajęć dla tej grupy oznacza samotność, smutek oraz regres w funkcjonowaniu. Dla 
rodziców to bardzo obciążająca fizyczrue i psychicznie konieczność ciągłej opieki nad chorym, sfrustrowanym nudą i 
~amotnością dzieckiem. Dodatkowo dla rodziców pracujących zawodowo to problem zapewnienia fachowej opieki na 
czas pobytu w pracy. Zbyt duża liczba dni wolnych od zajęć, w czasie których rodzice samodzielnie muszą opiekować się 
dziećmi jest często przyczyną rezygnacji z pracy zawodowej jednego z członków rodziny i jej ubożenia. Z uwagi na 
trudne zachowania osób z autyzmem nie można liczyć nie tylko na ogólnodostępne zorganizowane formy opieki, ale 
również na zwyczajowe przy zdrowych osobach wsparcie babci czy koleżanki. Dodatkowo zapewnienie fachowej opieki 
dla osób z autyzmemjest kosztowne a rodziny osób ze względu na ponoszone koszty terapii najczęściej borykąją się z 
problemami finansO\vymi. Dlatego bez wystarczającego dofmansowania osoby z autyzmem zostaną w domu. Błędnie 
lakłada się też, że nie są oni w starue uprawiać takich form aktywnościjak pływanie,jazda na nartach i wiele innych 
dyscyplin. Organizowanie specjalnie przygotowanych wyjazdów pozwala osobą z autyzmem usamodzielniać się i ma 
istotne znaczenie w kontekście możliwości funkcjonowanie poza domem w przyszłości . 

~ajęcia są kontynuacją działań z lat ubiegłych,jednak w roku 2022 zostaną zorganizowany w sposób, który będzie 
bezpieczny w czasie pandemii. Indywidualnie dla każdego uczestnika. Oprócz niezbędnego wyposażenia uczestników i 
opiekunów bierzemy pod uwagę przesmuęcie terminu realizacji wyjazdu treningowego dla wszystkich lub wybranych 
uczestników projektu. Termin ferii szkolnychjest jednak najbardziej korzystny, ze względu na możliwość zatrudnienia 
doświadczonych w pracy z osobami z autyzmem nauczycieli ze szkół specjalnych. I trakcie indywidualnych wyjść 
lerapeuci urllkać będą skupisk ludzkich. N Wszystkie indywidualne treningi zamietzamy przeprowadzić do końca 
kwietnia 2022. 

Celem jest : 
1) Zorganizowanie 7 dniowego treningu dla osób z autyzmem z Powiatu Pruszkowskiego i Grodziskiego. 
2) Przystosowanie tych zajęć do szczególnych potrzeb osób z autyzmem i ich rodzin takich jak: 

zapewnienia indywidualnego doświadczonych asystenta dla każdego uczestnika, 
-zapewnienie wystarczającej przestrzeni i ograniczenie nadmiernej ilości bodźców, źle wpływających na osoby z 
autyzmem, 
-zapewnienie odpowiedniego mie jsca do wypoczynku - pokoje 2 osobowe, 



zorganizowanie codziennych indywidualnych treningów podnoszących umiejętności życiowe uczestników oraz zajęć 
sportowych, wycieczek, zajęć plastycznych, muzycznych w sposób do uwzględniający możliwości uczestników. 
praca nad podwyższeniem kompetencji życiowych i społecznych uczestników.(np. umiejętność korzystania z 

komunikacji publicznej, zachowania na spacerach, zachowania porządku w swoim otoczeniu, czystości, samodzielnego 
UJ rzygo to wania prostego posiłku.) 

zapewnienie środków czystości i wyposażenia zapobiegającego covid, 

Miejsce realizacji: 
Dom Gościnny Marysieńka 
Ul. Kielecka 24 26-010 Św. Katarzyna tel. 608-440-578 
Termin realizacji: 05-ll.02.2022 
Odbiorcy zadania: 
- 7/8 osób z autyzmem, 
- rodzice osób z autyzmem, 

Z uwagi na stale zmieniającą się sytuację epidemiczną i częstą zmianę zaleceń rządu bierzemy pod uwagę 
przesunięcie indywidualnych wyjazdów na inne późniejsze terminy. Wszystkie wyjazdy mamy zamiar zrealizować 
do końca kwietnia 2022. 

Oferent ma do dyspozycji wszystkie zasoby kadrowe i rzeczowe Fundacji Toto Animo, 
Uwagi do kosztorysu: średni koszt finansowy na uczestnika to ok.3000,- Fundacji Toto Animo zapewni każdemu 
uczestnikowi indywidualnego asystenta. Do projektu zatrudnimy tylko koordynatora. Jego zadaniem będzie współpraca z 
asystentami i rodzicami oraz kompletowanie dokumentacji, w razie poh"zeby wparcie asystentów. Nie potrzebujemy 
zatrudniać do realizacji tego projektu dodatkowych pracowników. Na koszt projektu składa się pobyt i wyżywienie oraz 
ubezpieczenia uczestnika i asystenta, koszty transportu oraz materiały i usługi do prowadzenia zajęć. Zaplanowane 
oddzielny pokój dla każdego uczeswikaz asystentem. Pozwoli to na lepsze indywidualne oddziaływanie terapeutyczne i 
. est potrzebne z uwagi na indywidualne problemy uczestników takich jak bezsenność, padaczka, napady agresji i inne. 
Dodatkowo jest niezbędne z uwagi na covid-19. Koszty materiałów i usług do realizacji zajęć oraz koszty przejazdu 
opłacane będą przez uczestnika i jego asystenta osobno ponieważ zajęcia i dojazd będą organizowanie dla każdego 
uczestnika indywidualnie. Z tego powodu nie są ujęte w ofercie. Fundacja stale zakupuje podopiecznym i asystenton 
środki czystości i przedmioty do ochrony przed COVID. Wyposaży uczestników i opiekunów również na zajęciach 
wyiazdowych. Wszyscy uczestnicy wyjazdu sa zaszczepieni. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

- 7 dni treningowych dla 8 uczestników 

-7 foto re lacje z zajęć na FB 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 
87,5% 

100% 

Sposób monitorowania rezultatów I źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Karty uczestników (bierzemy uwagę, że 

uczestnik rozchoruje się przed samym 
wyjazdem, choćw latach ubiegłych zdarzało 
się to bardzo rzadko) 

Strona Facebook FundacjiTotoAnimo 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Działania Fundacji przez ostatnie 2 lata. 

iZ-ima 2020 - organizacja 2 letnich wyjazdów dla 20 osób ze spektrum (Św, Katarzyna k.Kielc i Górzno) 
~esień 2020 - Realizacja opieki asystenckiej dla osób z autyzmem z Gminy Michałowice 
Lato 2020 - organizacja 2 zimowych wyjazdówdla 20 osób ze spektrum (Św, Katarzyna k.Kielc i Górzno )Wszystkie wymienione 
~ziałania były prowadzone z udziałem środków publicznych. 
iz- ima 2021- wyjazd 10 osób do Nieporętli k. Warszawy 
Lato-2021-wyjazd20 osób -Św.Katarzynak.Kielc i Ocypel, Słoneczna Republika ZHP 
2021- Opieka wytchnieniowa dla Gminy Michałowice w ramach Funduszu Solidarnościowego 



!Zasoby rzeczowe oferenta: aparat fotograficzny, kamera, laptop, gry planszowe relaksacyjne i edukacyjne, sprzęt 
sportowy i rehabilitacyjny, wyposażenie kuchenne, magnetofon 

!Zasoby osobowe oferenta: Pracownicy Fundacji Toto Animo (terapeuci zajęciowi, logopedzi, fizjoterapeuci, 
oligofrenopedagodzy, ceramicy, muzykoterapeuci), Nauczyciele ze Szkoły Specjalnej nr 97 w Warszawie, Zarząd 
Fundacji Toto Animo -Bożena Okuń księgowa- urzędnik, Monika Cycling -prawnik, Magdalena Rapińczuk- logopeda, 
były koordynator projektów w PAH, Caritas, CARE Canada i dziennikarz - zarówno terapeuci jak i Zarząd wieloletnia 
praktyka w swojej dziedzinie. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN 
Z dotacji 

Z innych źródeł 
MILANÓWEK 

1.1 
Pobyt i wyżywieni uczestników i opiekunów 11 520,00 1440,00 10080,00 16 OS*120 ZŁ*6 DNI 

1.2 Ubezpieczenie uczestników i opiekunów 16 400,00 50,00 350,00 OS*25 

1.3 transport uczestnikówtam i powrót USŁUGA 3000,00 475.00 2525,00 BUS I BILETY NAKOMUNIKACJĘ 

Materiały i usfugl do prowadzenia zajęć, 
bilety na przejazdy komun ikacją lokalną, 
opłaty za wstęp i korzystanie z miejsc i 

1.4 obiektów sportowych, ed ukacyjr.ych, 4000,00 500,00 3500,00 
kulturai nych, rekreacyjnych, ekologiC2l1ych, 
rozrywkowych, art.spożywcze i uslugi 
gastronomczne, inne. 

koordynator projektu -główny terapeuta ( 
11.1 pracownik i społeczna praca zarządu i 2000,00 500,00 1500,00 

wolontariuszy ) 

11.2 Księgowość, kadry- społeczna praca zarzadu 500,00 0,00 500,00 

przygotowanie i zamieszczenie in1brmacji na 

11.3 stronie internetowej - wynagrodzenie dla 500,00 0,00 500,00 
pracownika i społeczna praca zarzad LI, 

Koszty administracyjne. Biuro,telefon, 
80,00 35,00 45,00 11.4 materiały biurowe,transport i inne. 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 22000,00 3000,00 19000,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my). że: 



1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłączn:e w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 

3) oferent* I efereREi* składający niniejszą ofertę nie za lega( -ją)* I ćalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent* / efereREi* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* I zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym * I iRRą ·...,la5Eiwą ewiseREją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

W{}1f::}UndaCj
i 

Bozena Okuń 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

Data ...... 19-01-2022 ..................... . 


